
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr IX/40/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 18 kwietnia 2007r.

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.
2104, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 6 Statutu Powiatu Mrągowskiego,   Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu, w głosowaniu jawnym nad wnioskiem Komisji  Rewizyjnej,
udziela się Zarządowi Powiatu absolutorium z wykonania budżetu za 2006r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr IX/40/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 kwietnia 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/IX402007.pdf

